

Tax Invoice
Summit Sales LLP
#5-4-187, 3 & 4, II Floor, Soham Mansion, M.G.Road, Secunderabad, Telangana - 500003
Email: purchase@modiproperties.com

ORIGINAL INVOICE

Supplier / Customer / Transporter - Copy PAN: ACQFS2044C GSTIN : 36ACQFS2044C1Z7

Customer Details			Shipping Details		Invoice No		29746	
Billing Details			Sy.No 19, Mallapur Survey No 19, Mallapur, Hyderabad. Next to NFC Rai, Hyderabad, Telangana- 500076		Invoice Date		13 Apr 2023	
GSTIN: 36AAEFM1459R1ZP			PO No		20230407011			
S.No			Description Of Goods		HSN/SAC		Qty	
Rate			Gross		Tax%		Tax Amt	
1	PLUM4055-Plumbing-CPVC Union--- 32mm-Nos	39174000	10.00	109.34	1,093	18.00	196.81	
2	PLUM1387-Plumbing-CPVC-Male Adaptor Brass threaded--32mm-Nos	39174000	5.00	424.82	2,124	18.00	382.33	
3	PLUM9827-Plumbing-CPVC-Reducer Coupler--32X25mm-Nos	39174000	5.00	36.83	184	18.00	33.14	
4	PLUM3938-Plumbing-CPVC Reducer--- 25x20mm-Nos	39174000	5.00	19.20	96	18.00	17.28	
5	PLUM7972-Plumbing-CPVC Ball valve--- 32mm-Nos	39174000	5.00	365.48	1,827	18.00	328.93	
6	PLUM8052-Plumbing-CPVC Elbow--- 20x15mm-Nos	39174000	10.00	47.20	472	18.00	84.96	
7	PLUM6024-Plumbing-CPVC Elbow--- 20mm-Nos	39174000	50.00	12.16	608	18.00	109.44	
8	PLUM1543-Plumbing-CPVC FABT--- 20x15mm-Nos	39174000	10.00	55.26	553	18.00	99.46	
9	PLUM5487-Plumbing-CPVC Pipe---20mm- Nos	39174000	15.00	222.60	3,339	18.00	601.02	
10	PLUM8370-Plumbing-CPVC Tee---32mm- Nos	39174000	20.00	66.21	1,324	18.00	238.35	



11	PLUM4762-Plumbing-CPVC Plain elbow--- 32mm-Nos	39174000	20.00	52.72	1,054	18.00	189.79
12	PLUM1447-Plumbing-CPVC Solution--- 500gms-Nos	39174000	4.00	160.25	641	18.00	115.38
13	PLUM1632-Plumbing-CPVC-Coupling-- 32mm-Nos	39172990	25.00	55.74	1,394	18.00	250.83
				Total Taxable Amount	14,709.75		2,647.75
				Total Invoice Amount			17,358.00
		IGST	CGST	SGST			
		0.00	1,323.87	1,323.87			

Rupees : Seventeen Thousands Three Hundred And Fifty Eight Only.

Bank Details

Bank Name : Yes Bank

A/C No : 009763700001491

IFSC Code : YESB0000097

Branch : Secunderabad



For Summit Sales LLP

Authorized signator

100000

Delivery Challan
Summit Sales LLP
#5-4-187, 3 & 4, II Floor, Soham Mansion, MG Road, Secunderabad, Telangana - 500003
Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy PAN: ACCQFS2044C GSTIN : 36ACCQFS2044C1Z7

Billing Details
Modi Realty Mallapur LLP
5-4-187-3&4, II Floor, Soham Mansion MG Road
Secunderabad, Telangana- 500003
GSTIN 36ACCQFS2044C1Z7

Customer Details
Sy.No 19, Mallapur
Survey No 19, Mallapur, Hyderabad, Nixt to NRC Rai,
Hyderabad, Telangana- 500076

DC No	29746
DC Date	13 Apr 2023
PO No	20230407011
PO Date	07 Apr 2023

S No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty
1	P1 UN1405-Plumbing-C'PVC Union---32mm-Nos	39174000	10.00
2	P1 UN11387-Plumbing-C'PVC-Male Adaptor Brass threaded--32mm-Nos	39174000	5.00
3	P1 UN19827-Plumbing-C'PVC-Reducer Coupler--32X25mm-Nos	39174000	5.00
4	P1 UN13938-Plumbing-C'PVC-Reducer---25x20mm-Nos	39174000	5.00
5	P1 UN17972-Plumbing-C'PVC Ball valve---32mm-Nos	39174000	5.00
6	P1 UN18052-Plumbing-C'PVC Elbow---20x15mm-Nos	39174000	10.00
7	P1 UN16024-Plumbing-C'PVC Elbow---20mm-Nos	39174000	50.00
8	P1 UN11543-Plumbing-C'PVC F.A.B.T---20x15mm-Nos	39174000	10.00
9	P1 UN15487-Plumbing-C'PVC Pipe---20mm-Nos	39174000	15.00
10	P1 UN18370-Plumbing-C'PVC Tee---32mm-Nos	39174000	20.00
11	P1 UN14762-Plumbing-C'PVC Plain elbow---32mm-Nos	39174000	20.00
12	P1 UN1447-Plumbing-C'PVC Solution---500gms-Nos	39174000	4.00
13	P1 UN11632-Plumbing-C'PVC Coupling--32mm-Nos	39172990	25.00

INWARD
MODI REALTY MALLAPUR LLP
Vard NO 11906 DL13/4/23
MIRN NO 20230413046 1A10A123
Received By:  Sign